会員名：

役職名： 担当者名： ㊞

賛成 反対

一般社団法人おおさか人材雇用開発人権センター

理事長　井上　龍生

　第１号議案　議事録署名人選任に関する件

（※）意見議案

会員番号：

書　面　議　決　書

同封の返信用封筒（またはＦＡＸ）で　６月１２日（金）必着　にご協力お願いします。

（　ＦＡＸ番号：　０６－６９１０－６０３３　）

記入年月日：　　２０２０年　　　　　　月　　　　　　日

 私は、２０２０年６月２３日開催の一般社団法人おおさか人材雇用開発人権センター

 ２０２０（令和２）年度通常総会において、下記のとおり議決権を行使します。

　第８号議案　２０２０年度　収支予算に関する件

（※）第１号～第８号議案でご意見がある場合は、別紙添付でご提出いただいても構いません。

　第７号議案　２０２０年度　事業計画に関する件

　第２号議案　２０１９年度　事業実施報告に関する件

　第６号議案　あり方検討プロジェクトチーム設置に関する件

　第５号議案　役員選任に関する件

　第４号議案　２０１９年度　監査報告に関する件

　第３号議案　２０１９年度　決算報告に関する件